INDICAÇÃO Nº 167/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do Senhor Prefeito Municipal providências urgentes junto ao Departamento de Obras, para que realize operação tapa-buracos na Avenida Vicente Simões, próximo ao CEMA.

JUSTIFICATIVA

O asfalto nesse trecho da avenida deteriorou, ocasionando o aparecimento de grandes buracos, causando prejuízo aos proprietários de veículos, e colocando em risco a vida dos pedestres que por ali transitam.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE